
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING 

PARKEERBELASTINGEN OOSTERHOUT 2023 

De raad van de gemeente Oosterhout; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023; 

  

BESLUIT: 

Artikel  I: Wijzigingen 
De Verordening parkeerbelastingen Oosterhout 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. De laatste rij van de Tarieven- en kostentabel behorende bij en deel uitmakende van de Verordening 

parkeerbelastingen Oosterhout 2023, onder punt 1, komt te luiden: 

  

€ 7,50 per dag of De dagen en tijdstippen, zoals deze Voor de parkeerapparatuurplaatsen gelegen op 

een gedeelte daarvan door het college zijn vastgesteld in de terreinen aangeduid als 'tariefgroep D' op de 

  artikel 2 van het Aanwijzingsbesluit gewaarmerkte tekening behorende bij het 

betaald parkeren Oosterhout 2023. Aanwijzingsbesluit betaald parkeren Oosterhout 

  2023. 

  

  

Artikel  II: Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 13 februari 2023. 

Artikel  III: Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als "Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbelas- 

tingen Oosterhout 2023". 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2023. 

voorzitter, 

griffier. 

Nr. 58293 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2023 nr. 58293 9 februari 2023 1 


